
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 5. 9. 2016

Víkendovou návštěvnost kin
vede počtvrté Tajný život
mazlíčků

Žebříček víkendové návštěvnosti českých kin vede počtvrté za sebou animovaná

komedie Tajný život mazlíčků. Americký snímek o posledním víkendu přilákal v 75

kinech bezmála 26.000 diváků a celkem si za pět týdnů připsal tržby více než 45

milionů korun. Vyplývá to z informací na webu Unie filmových distributorů.

Foto: CinemArt

Na druhém místě vstupuje do žebříčku snímek kombinující herce a postavy vytvořené

počítačem Obr Dobr, natočený režisérem Stevenem Spielbergem podle stejnojmenné

knižní předlohy Roalda Dahla. O premiérovém víkendu ho ve 114 kinech vidělo přes

19.000 lidí. Na třetím místě je mládeži nepřístupný počítačem animovaný film Buchty a

klobásy. Vulgární vyprávění o skupině potravin, které se pod vedením odvážné uzeniny

rozhodnou odhalit pravdu o své existenci, za dva týdny vidělo 58.000 návštěvníků kin.

Na čtvrtém místě skončila další novinka Smrt ve tmě. Na americký horor se v 66 kinech

přišlo podívat více než 10.000 zájemců. Pátý je americký sci-fi snímek Sebevražedný

oddíl natočený podle stejnojmenného komiksu. Film pět týdnů přilákal více než

248.000 diváků.

Z českých filmů je v první dvacítce pět snímků. Nejlépe se na 7. místě umístila komedie

Zdeňka Trošky Strašidla, na 10. místě je krimi Taxi 121, 15. skončila komedie

Sezn@mka, na 18. místě je komedie Teorie tygra a na 20. příčce drama Učitelka

režiséra Jana Hřebejka.



Ve čtvrtek do tuzemských kin dorazí americký animovaný snímek Lovecká sezóna:

Strašpytel, jehož hrdinou je grizzly Boog, drama o skutečné letecké události Sully:

Zázrak na řece Hudson, americký sci-fi thriller Nerve: Hra o život, francouzské drama

Chronic, český film z prostředí hledačů vltavínů Zloději zelených koní a záznam

koncertu australského hudebníka Nicka Cavea One More Time with Feeling.

Zdroj: ČTK


